
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
STAROSTY SIEDLECKIEGO

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art.19 ust.2 i ust.3 oraz art.21 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do oceny i wyboru oferty w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Remont dróg powiatowych – 2 zadania:

·Zadanie I.: „Remont drogi powiatowej nr 3671W Krzymosze – Radzików Kornica – droga 
(Stok Lacki – Olszanka) w obrębie miejscowości Radzików-Stopki i Radzików-Kornica na 
odcinkach: od km 2+670 do km 3+903, od km 3+928 do km 4+085, od km 4+810 do km 
5+275, od km 5+555 do km 5+782 o łącznej długości 2,082 km”

·Zadanie II.: „Remont drogi powiatowej nr 3639W droga (Stok Lacki – Olszanka) – 
Modrzew – droga (Zbuczyn – Kosny) od km 0+000 do km 3+305 o długości 3,305 km”

w następującym składzie:
1) Bożena Zbieć  - Przewodnicząca Komisji,
2) Anna Kaliszuk - Sekretarz,
3) Emilia Soćko - Członek Komisji,
4) Aneta Dziewulska - Członek Komisji.

§ 2. Komisja Przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.) oraz Regulaminem Pracy Komisji 
Przetargowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Rozwoju.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: A7DE3405-3E2E-41A2-BC1C-B1BA332D2853. Podpisany Strona 1




